De tertia declinatione.

supra. Differunt enim vter vteris: et vter a um. vn. Mobile qritvter: vinum
fixum tenet vter. **Water** eyn muter. Inde matern^a a um: et maternalis. i.
ad matrem pertinens. Inde matricula. i. pua inf. **Jupiter** ious est vn^o d se
prc planetis i suis qualitatib^r rpatius calid^r et humid^r: malitia saturni tem-
perat cursum suu in xi. annis capiter. Et bi qsi iuuas pat: qr iuuat ad pro-
ductionem gener abili^r et corruptibili^r. Itē olim dicebat impiter impiteris:
et ious ious x code. Et ex ilis dno^r moderni fatul vnu dicentes impit
ionis. **Later** eyn ze gelsteyn: q̄ q̄to plus lauat fato min^r a rubedine mu-
datur. vñ. Ille lauat laterē qui castigat mulierē. Itē littus aro: laterēq
lauo dū seruio prano. **Ether** der hy nymel: et pprie de celū stellatum: ab e
q̄ est extra i her lis: qz ibi nulla ē 2 trarietas: vt p̄z pmo celi. Sz q̄n ca-
pit p superiori regione aeris tūc di sū p antiphazim: qz ibi sunt multe im-
pressions ignite: vt p̄z libio Mero: vñ Grecista. Aerā dic nostrū: sed
dicas ethera sunnum. **Crater**. i. cyphus hīs duas aures v̄l ansas ad por-
tandū: et a cratin grece q̄ connectere latine: qr olim tale vas solebat
ex viminiis et virgulis conecti. Sz mō capi p quolibz cypho. Et differunt
crater et crateres. vñ. Est cyphus crat: res ferrea sit crateres. Itē qdā deceper-
et vino qdā nixto fecit hoc enigma. In crathere meo thetē ē cōuncta leo.
Est dea iūcta deo: qz dea maior eo. Nil vult hic v̄l ea nisi sint ambo pha-
risea. Ammodo ppṭerea sit de^r abis dea. Itē crateres ts. eyn rost. Inde cra-
ticula. **Hicter** eris v̄l tris ē auis qdā tota crocea. v̄l ē aial ifestib^r bob^r si-
nulās aculeis. teu. eyn wespē. **Stater** ē illud qdā ponderat in statera. i.
media ps vnicie vñ. Libra statera: stater res que libra in illa. Sepe min^r
statere pēdet lāx ampla statē. Res fiet iusta statē portante statura. Est
libre lingua stater ē nūmūs moneta. **Panther** ē qdā aial varij coloris vñ.
Est qdrupes panther q̄ nō ē pulchrior alter. Qui magis ex albo depi-
gitur orbiculato. Itē pāther h̄z in actō singulare panther ē v̄l panthera: vt
dicit Grecista: q̄ qdā sūt noia terci declinatiōs q̄ h̄t em v̄l a i actō singu-
lari: et ind formātūr noia prime declina. in a. vñ. Bis duo noia sunt tne
duplicitati quartū. Ex quo semies quibus ē iūstatio prima. Formāt: ceu
lampas panther q̄ crater et ether. Ethera cratera pātheraq lāpada dī-
cess. **Charact** ē equocū. vñ. Effigies forma pecudis nota: sūt figura.
Et nos vult: stylus coctura character. **Linther** ē quedā parua na
uicula v̄l vasculū ex q̄ porci solēt comedere. **Luter** ē equocū. Pūmo ē qdā
aial. teu. eyn art. Scdo id est qdā cātarus. i. vasculū cū duab^r anüs
q̄ vinū portat. Tercio scat lauatorū. i. vas aptum ad lauādū aliqd. vñ.
Est aial luter: est cātarus atos lauacri. Itē. Dic luteres vasa purgādis
sordib^r apta. **Imber** ē qdā pluia impetuosa. Sz Nimb^r est pluia te-
nūs cadēs cōter in apuli. vñ. Est imber pluia nubis caligine tecta. Est
nimbus tenuis quo nos asp̄git apulis. Itē imber sim Ili. est qm̄s nomen gre-
ci: tūc capi pro mense martio. Inde tūc dicit Septēber q̄i septim⁹ mē-
sis ab imbre. i. a martio. October quasi octau⁹ mēsis ab imbre. **Celeber**, **Leleber**,
heilig: quasi celestio imber. **Saluber**. Selig q̄si salutis imber. Et hec duo **Saluber**,
nota. Saluber et celeber quodā habuerūt bus in nō: et sic habebat ḡm̄ simi-
lē nō quare adhuc habet bris in ḡtō. **Uer**. der glentz. Et dicit viro es
tere: quia tunc virescunt herbe et plante: et est quarta pars anni: et inci-
pit a cathedra sancti petri durans usq; ad festum symphorismi: vt dicit
est supra de hyeme. **Mulier** teutho. ein vwyb: sūt maritata sine vir-
go sine vidua. Et dicitur mulier quasi mollier: qr mulieres sunt molles ha-
bet eris productam in ḡtō. vndenerius. Nonē vides q̄ nulla fides in mu-
liere: Nec hodie nec heri nec cras credas mulieri.